ОРГАНИЗАЦИЯ АО «АТОМЭНЕРГОМАШ»
Акционерное общество
«Завод «Киров-Энергомаш»
(АО «Завод «Киров-Энергомаш»)

	Руководителю предприятия

	пр. Стачек, д. 47 лит. И, пом. 2-Н,
Санкт-Петербург, 198097
Тел. (812) 331-08-00, факс (812) 326-56-38
E-mail: energomash@kzgroup.ru
ОКПО 08845300, ОГРН 1027802714444
ИНН 7805060301, КПП 780501001

	На №

	от

	Запрос технико-коммерческого предложения

Просим Вас предоставить в наш адрес Ваше технико-коммерческое предложение на поставку электроинструмента согласно прилагаемого Технического задания № 190.
Ваше технико-коммерческое предложение должно быть оформлено на бланке организации и содержать следующую информацию:
· Сведения об организации:
-наименование организации, ИНН;
-фактический и юридический адреса;
-адрес электронной почты, сайт, телефон, факс;
-контактное лицо;
-предоставить данные о том, что организация:
1. специализируется на выполнении подобного рода поставок (оказания услуг/выполнения работ);
2. обладает гражданской правоспособностью в полном объеме для заключения и исполнения предлагаемого договора;
3. не находится в процессе ликвидации;
4. имеет соответствующие разрешающие документы на выполнение видов деятельности в рамках предлагаемого договора;
5. обладает необходимыми профессиональными знаниями и опытом выполнения аналогичных договоров, управленческой компетентностью, имеет ресурсные возможности (финансовые, материально-технические, трудовые).
· Сведения о продукции
- наименование продукции;
- единица измерения;
- цена за единицу продукции с НДС и без НДС, общая цена договора с указанием ставки НДС и суммы НДС или фразы НДС не облагается на основании   ________ НК РФ с приложением расшифровок по отдельным затратам (для работ/услуг) с целью предупреждения намеренного завышения или занижения цены продукции (в цену товара/работ/услуг должны входить все налоги, пошлины и другие обязательные платежи);
	  - страна происхождения продукции и наименование изготовителя;
- срок действия цены;
- срок поставки/выполнения работ/оказания услуг;
- условия оплаты;
[bookmark: _GoBack]- условия и стоимость: доставки, упаковки, разгрузки, экспедирования и т.д.;
- требования к продукции согласно ТЗ, ГОСТ и т.д. (приложение 1);
- подпись руководителя;
- печать.

Продукция должна поставляться с полным комплектом технической документации.

Указанную информацию просим Вас предоставить до 17.05.2024 года.

Если вышеуказанная информация отсутствует в Вашем технико-коммерческом предложении, то АО «Завод «Киров-Энергомаш» рассматривает ее отсутствие, как ваше согласие на условия по проекту договора.

Условия по проекту договора:
- заказчик: АО «Завод «Киров-Энергомаш»
- Оплата в размере 100 (ста) % от стоимости каждой позиции по Спецификации (Приложение №1 к настоящему Договору) производится Покупателем после наступления всех нижеуказанных событий в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты наступления последнего (по срокам) из них:
- подписание Покупателем оригинала транспортной накладной;
- подписание Покупателем оригинала товарной накладной;
- подписание Покупателем оригинала акта приемки Товара;
- получение Покупателем оригиналов счета и счета-фактуры от Поставщика, оформленных надлежащим образом.
- срок поставки (выполнения работ, оказания услуг): согласно раздела 14 ТЗ;
- доставка/место поставки (выполнения работ, оказания услуг): 198097, Санкт-Петербург г, Стачек пр-кт, дом № 47, литера И.

 Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновения каких-либо обязательств Заказчика.

Начальник Управления по Технологии                                                                 /__________/Прокофьев П.Ю.

Исп.: Сизов Андрей Олегович
Контактные телефоны: +7(981) 448 71 23
Эл.почта: Andreie.Sizov@energomash.kzgroup.ru